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Lokalne inicjatywy
Beata Zwolińska, wiceprezes ORL, przewodnicząca Delegatury Sieradzkiej OIL

W okresie sprawozdawczym członkowie samorządu lekarskiego działającego
w Delegaturze Sieradzkiej spotkali się na zebraniach 4 razy. Na spotkaniach rozmawiano
i dyskutowano o aktualnej sytuacji w ochronie zdrowia i bieżących problemach środowiska
lekarskiego, a także zapoznawano się ze sprawami omawianymi na posiedzeniach
Prezydium i Okręgowej Rady Lekarskiej oraz ze sprawozdaniami z posiedzeń komisji
problemowych działających przy OIL w Łodzi.

W okresie sprawozdawczym desygnowani zostali przedstawiciele do składów konkursów
na stanowiska ordynatorów, pielęgniarek oddziałowych, przełożonych, naczelnych oraz
na stanowiska kierownicze. Koleżanki i koledzy brali czynny udział w pracach komisji
problemowych.

W kwietniu w restauracji Avocado odbył się Okręgowy Zjazd Lekarzy, który był
jednocześnie półmetkiem XLII kadencji. Za organizację zjazdu odpowiedzialni byli:
ówczesna pracownica Delegatury Sieradzkiej Dorota Gawrych oraz wiceprezes ORL Beata
Zwolińska. Zjazd otworzył prezes ORL Paweł Czekalski, następnie wprowadzono sztandar
OIL w Łodzi. Wojewoda Łódzka Dorota Ryl podczas swojego przemówienia skupiła się
na problemach w ochronie zdrowia. Ks. Paweł Sudowski odniósł się do roli, jaką winni
pełnić lekarze w codziennej służbie pacjentom. Agnieszka Kałużna, która pełni funkcję
przewodniczącej Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Łodzi, w swoim
przemówieniu podsumowała miniony rok, pełen wyzwań związanych ze zmianami
w ustawodawstwie.

W kolejnej części Zjazdu uhonorowano lekarzy tytułem Zasłużeni Nauczyciele Lekarzy.
Z naszej Delegatury odznaczona została m.in. dr Helena Kozanecka, specjalistka
w dziedzinie pediatrii i neonatologii. Uhonorowano również dr. Jerzego Rzeńcę z okazji
jubileuszu 25-lecia organizacji turniejów szachowych w siedzibie OIL i na terenie
delegatur.

Zjazd zakończył prezes P. Czekalski, dziękując członkom komitetu organizacyjnego.

W czerwcu 2024 r. na deskach sceny Państwowej Szkoły Muzycznej w Sieradzu odbył się
występ Kabaretu OIL, który rozpoczął się od krótkiego przywitania przez Beatę Zwolińską.
Cały występ przebiegał w atmosferze zachwytu, a zakończenie zostało zwieńczone
gromkimi brawami publiczności. Zaplanowany został już kolejny występ w marcu 2025 r.
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Na czerwcowym posiedzeniu Delegatury głównym tematem była planowana zmiana
lokalizacji biura naszej Delegatury. W kolejnych miesiącach skupiliśmy się na szukaniu
dogodnej lokalizacji oraz spotkaniach poświęconych wyposażeniu nowego biura.

W październiku miało miejsce duże wydarzenie – prof. dr hab. n. med. Arkadiusz Jeziorski,
wybitny specjalista z dziedziny onkologii i chirurgii onkologicznej, podczas gali Polskiego
Towarzystwa Lekarskiego został odznaczony medalem Gloria Medicinae – jest to duży
sukces i powód do dumy dla sieradzkiego szpitala.
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